PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.08.2019г.  №_371

         п. Шумячи
	О признании, утратившим силу постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2011г. №558

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», на основании свидетельства о смерти II-МП выданного Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 14.08.2019 г., заявления Морозовой Ольги Александровны от 14 августа 2019 года и ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.08.2019 г. № 903
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2011 г. № 558 «Об установлении опеки и назначении Н.И. Понасенковой опекуном несовершеннолетней М.Е. Морозовой, 04.11.2007 года рождения».

2. Несовершеннолетнею Морозову Милану Евгеньевну, 04.11.2007 года рождения, передать на воспитание ее матери, Морозовой Ольге Александровне, проживающей по адресу: г. Смоленск, ул. Мало-Краснофлотская, д. 42, кв. 107.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев